

ADDENDUM #2

To the Town of Westlock's Request for Proposal PLAYGROUND FOR ALL – EASTLGEN PLAYGROUND REPLACEMENT

Town of Westlock April 25, 2025 10003 - 106 Street File: DPC70-25

1. Precedence

This Addendum forms an integral part of the Contract Specifications and Drawings covering all aspects of this job and is to be read in conjunction therewith. However, should points arise which are at variance, this Addendum shall take precedence, unless otherwise clarified by the Owner.

2. <u>Purpose</u>

This addendum provides specific clauses to add to and/or amend the specifications and/or drawings.

3. Answers to Questions Received at the site visit

Ouestion #1

Does the basketball net including base need to be removed and/or replaced?

Answer #1

No, the site where the basketball net can be left as-is for future removal by the Town. If the proponent wishes to use the space for the replacement equipment it can be removed by the Town to incorporate the new layout.

Question #2

Does the garbage receptacle on the East side of the existing playground need stay in place.

Answer #2

No, the garbage receptacle can be relocated to incorporate layout requirements. The Town will re-use the garbage receptacle at this site either in the current location or to a new location.

Question #3

The Town will be evaluating proposals with a 40% weighting allocated to pricing. Is it the Town's expectation that the full budgeted amount of \$475,000 be used, or will proposals submitted under budget receive a higher score?

Answer #3

The Town's expectation is that proposals will utilize the full available budget of \$475,000 to maximize the quality, features, inclusivity and overall value of the playground replacement project. Proponents are encouraged to propose comprehensive solutions that deliver the highest benefit within the allocated funds. Full points for the pricing component will be awarded to proposals that demonstrate appropriate and efficient use of the entire budget.

END OF ADDENDUM